

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от *2411д. 2020* ст-ца Крыловская

Nº 665

Об участии обучающихся муниципального образования Крыловский район в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2020 -2021 учебном году

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 04.12.2020 г. № 3230 «О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Краснодарском крае в 2020-2021 учебном году» приказываю:

- 1. Директорам МБОУ СОШ № 2 (Жуков), МБОУ СОШ № 6 (Рыбальченко); МБОУ СОШ № 7 (Задорожная), МБОУ СОШ № 9 (Айрапетян), МБОУ СОШ № 10 (Рябцева):
- 1) направить на региональный этап всероссийской олимпиады школьников в 2020 - 2021 учебном году (далее - Олимпиада) в Пункт проведения Олимпиады (МБОУ СОШ № 2) следующих обучающихся (приложение);
 - 2) обеспечить наличие у участников Олимпиады:
 - а) оригинала паспорта или свидетельства о рождении;
 - б) страхового медицинского полиса;
- в) справки (с вклеенной фотографией участника регионального этапа олимпиады), выданной общеобразовательной организацией, подписанной руководителем общеобразовательной организации и заверенной печатью (необходимо иметь участникам регионального этапа Олимпиады, участвующим в олимпиаде по общеобразовательному предмету на основании свидетельства о рождении);
- г) двух черных гелиевых или капиллярных ручек для выполнения олимпиадных заданий;
- д) материалов, разрешенных к использованию по каждой предметной олимпиале:
- е) на олимпиаду по технологии фартука (халата), головного убора, нарукавников;
 - ж) при необходимости питьевой воды и шоколада;
 - з) средств индивидуальной защиты;
 - 3) провести инструктаж с учащимися по технике безопасности;

- 4) назначить лиц, осуществляющих сопровождение участников Олимпиады, и возложить на них ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования в Пункт проведения Олимпиады и обратно и во зремя проведения Олимпиады (наличие приказа на сопровождение обязательно);
- 5) обеспечить доставку участников к 8.00 ч. в Пункт проведения Олимпиады.
- 2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» О.Г. Жиглатую.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования

Е.В. Рябович

Приложение к приказу управления образования администрации муниципального образования Крыловский район от 2412 2020 № 665

Список участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020 - 2021 учебном году в муниципальном образовании Крыловский район

No	Предмет	Дата проведения	ФИО участника	Класс	00
1	Биология	26.01.2021	Катыхин Артем Сергеевич	11	МБОУ СОШ № 2
		28.01.2021			
2	Право	30.01.2021	Шихмамедова Анна Романовна	9	МБОУ СОШ № 7
3	Математика	05.02.2021	Мокроусова Виктория Алексеевна	11	МБОУ СОШ № 6
		06.02.2021			
4	История	08.02.2021	Шихмамедова Анна Романовна	9	МБОУ СОШ № 7
		09.02.2021			65.
5			Головко Аркадий Евгеньевич	9	МБОУ СОШ № 2
6	География	11.02.2021	Чебуракова Полина Витальевна	11	МБОУ СОШ № 2
7			Ступак Елена Александровна	11	МБОУ СОШ № 9
8			Шихмамедова Анна Романовна	9	МБОУ СОШ № 7
9	Искусство		Новикова Анастасия Евгеньевна	9	МБОУ СОШ № 2
10	(MXK)	15.02.2021	Василенко Анастасия	10	МБОУ СОШ № 2
			Александровна		
11			Волошко Варвара Игоревна	10	МБОУ СОШ № 2
12			Головко Аркадий Евгеньевич	9	МБОУ СОШ № 2
13			Гринь Андрей Эдуардович	10	МБОУ СОШ № 2

14	Технология	18.02.2021	Гаврилов Иван Андреевич	11	мбоу сош № 2
15		19.02.2021	Прядкин Сергей Романович	11	МБОУ СОШ № 2
16			Рыбасова Кристина Геннадьевна	10	МБОУ СОШ № 2
17			Костина Ульяна Юрьевна	10	МБОУ СОШ № 2
18			Афанасенко Мария Сергеевна	11	МБОУ СОШ № 2
19	Немецкий язык	20.02.2021	Сулимов Диана Валерьевна	10	МБОУ СОШ № 9
20		22.02.2021	Лях Антон Анатольевич	11	МБОУ СОШ № 10

Ведущий специалист МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО»

An

О.Г. Жиглатая